
             

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI PIANO

N° 03/2013 DEL 11/07/2013

OGGETTO:  Approvazione  Verbale  di  aggiudicazione  per  la  “Procedura  di  Affidamento  Diretto,  per 

“Affidamento dei servizi per l'organizzazione di un convegno inclusi i servizi di tipografia e  

di pubblicità dell'evento”.

CUP: G57E11000190007 – CIG: Z9B0A9E245 

Il sottoscritto ing. Antonino Scorza Responsabile di Piano del GAL Nebrodi Plus e  Responsabile 

del Procedimento in oggetto

PREMESSO

−  che con determina presidenziale del 01/07/2013, si è ravvisata la necessità e l'urgenza di acquisire i 

servizi per l'organizzazione del convegno che si terrà il 19/07/2013 presso il Castello Gallego di 

Sant'Agata di Militello;

−  che con la stessa determina è stato data mandato al RdP di provvedere a selezionare un operatore 

economico ponendo in essere le procedure di cui all’art. 125 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, 

n. 163  e s.m.i. e con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso di cui all’art. 82 del citato 

decreto ed è stato nominato Responsabile del Procedimento l'ing. Antonino Scorza – Responsabile di 

Piano del GAL Nebrodi Plus;

−  che essendo il GAL ancora sprovvisto di Elenco dei Fornitori il Responsabile del Procedimento ha 

pubblicato sul sito internet del GAL, in data 02/07/2013 e per giorni 7 consecutivi, la Manifestazione 

di Interesse prot. 552/2013 del 02/07/2013 con la quale si pubblicizzava la procedura negoziata de 

quo;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. di approvare il verbale relativo all'affidamento in oggetto datato 11 luglio 2013, allegato 

sotto i sub 1) alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

_______________________________________________________________________________________________________________________

Associazione GAL Nebrodi Plus

Sede operativa: Viale Rosario Livatino snc
98078  Tortorici(ME)                  Tel./Fax 0941 4231210

e-mail: galnebrodiplus@alice.it http://www.galnebrodiplus.it
Cod. fisc./P. IVA 02740780834



             

2. di aggiudicare, in via provvisoria, l'affidamento della fornitura in oggetto alla ditta  “D. I. 

Pidalà Alessandra” -  Via Provinciale,    81 –   98070 Rocca di  Capri  Leone  (ME),  P.  I.V.A. 

03242100836 che ha offerto il  ribasso del  13,00 % per  l'importo di  Euro 4.673,55 al  netto del 

predetto ribasso offerto, oltre I.V.A. prevista per legge;

3. di subordinare l’affidamento della fornitura alla verifica positiva del possesso, in capo alla 

ditta  aggiudicataria  provvisoria,  dei  requisiti  previsti  dalla  normativa  vigente  e  dalla 

documentazione richiesta.

 Il Responsabile di Piano        
               Ing. Antonino Scorza

       (firmato)

_______________________________________________________________________________________________________________________

Associazione GAL Nebrodi Plus

Sede operativa: Viale Rosario Livatino snc
98078  Tortorici(ME)                  Tel./Fax 0941 4231210

e-mail: galnebrodiplus@alice.it http://www.galnebrodiplus.it
Cod. fisc./P. IVA 02740780834


